关于申报教育部2009年度聘请外籍教师重点项目资助的通知
各院系所：

根据教育部教外司专[2008]231号"关于申报2009年度聘请外籍教师计划的通知"，现将我校有关2009年教育部重点项目经费申请事项通知如下，望各单位尽快通知到全体教师，积极申报。
“教育部资助聘请外籍教师重点项目”是教育部为支持各高校所承担的科研项目在执行过程中需聘请境外专家进行合作研究所设立，资助经费可用于支付境外专家在华食宿、交通、参访、工资等费用，一般资助额为2至4万元人民币。项目申报时间为每年的5月份，获批重点项目经费计划于次年5月份下达，项目执行期为一年，项目经费使用期限为两年，获批项目需于第二年的9月份报送项目成果。
1） 申报2009年教育部重点资助的项目，需符合以下申报条件。
学校承担的国家重点科研项目和教学任务。国家重点科研项目是指国家973计划、863计划、国家攻关计划、国家自然基金重大项目、重点项目及新兴学科、交叉学科课题以及与国民经济发展紧密结合的高新技术开发、产学研结合的项目（必须为09年在研项目，此资助依托项目申报）。

2）教育部普通项目产生的办法。
学校将根据申报的教育部重点项目组织有关方面专家进行评审，并向教育部申报，凡已向教育部申报，未被列入教育部重点项目的，将自动被列为教育部普通项目(有一万元资助)。
3）申报教育部重点资助项目请填写：
《教育部直属高校聘请外籍籍教师重点项目申请书》，申报时请提供纸质申请书（六份）及申请书电子版，申请书可请从学校网站\合作与交流\网上办公\专家工作栏目下载。申请书中有关"原项目"的情况，必须提交原批准项目文件的复印件(必须为09年在研项目)。若项目需聘请的专家尚不能确定，可以不填"专家姓名"、"专家国别"、"来华时间"等栏目。申请资助额一般不超过十万。
　　上述材料申报截止期为4月20日，凡学校向教育部申报的项目需交纳项目评审费（含评估费）人民币500元，我们将从批准后的项目资助经费中扣除。

　　申请书填好后，请将电子版本传至：hao@seu.edu.cn，并同时按要求将纸质申请书送至国际合作处郝庆九处。
联系人：郝庆九        联系电话：83793015
                                   国际合作处

                         二00八年三月二十四日